A remarquer: Messe de la Vigile de l'Ascension avec chants comme Sextuplex n° 100bis, oraisons Va 573. 574. 584, préface (12r) ⊕ *Et in hac precipue die...* (Va 583; Sp 1612), lectures Act. 4,32–35 et Ioh. 17,1–11. Verset d'Alleluia, antiennes d'offertoire et de communion neumés.

f) (12r) Genealogia [L]iber generacionis Ihesu christi... – (12v) *de qua natus est Ihesus qui vocatus (= -tur) christus* (Mt. 1,1–16).

4. (f. 13r–16r) Ordo missae

(13r) Ante altare *Ante conspectum divinæ maiestatis tuæ...* – (16r) Post missam ante altare *Placeat tibi deus sancta trinitas... sit te miserante propiciabile. Qui vivis et regnas*

A remarquer: Ordo missae assez réduit. Addition de S. Michel dans le *Libera*.

A relever: (13r) Ante altare *Ante conspectum divinæ maiestatis tuæ...* (prière dite de S. Ambroise, cf. WILMART, Auteurs spirituels p. 113 n. 2; PR I p. 56); *Suscipe sancta trinitas hanc oblationem quam tibi offero pro me peccatore miserrimo omnium hominum... quibus cotidie utor* (cf. PR I p. 56); *Quid retribuam domino... salvus ero. Quod ipse prestare dignetur, qui in trinitate vera et unitate vivit et regnat deus* (cf. BOTTE-MOHRMANN, L'Ordinaire de la Messe p. 90); (13v) (Finales communes des préfaces et préface commune, avec *Sanctus*;) *Et ideo...; Quem laudant angeli...; [Vere] dignum et iustum est... aequum et salutare. Nos tibi semper... Per quem maiestatem... supplici confessione dicentes: Sanctus sanctus sanctus* (Ibid. p. 74); (14r) *[Te igitur] clementissime pater... una cum famulo tuo papa nostro et antistite nostro et rege nostro* (omission de: *et omnibus... fidei cultoribus*) (Ibid. p. 74ss); (15v) *Libera nos... Maria* (add. main contem-

poraine:) *et electo Michaelae archangelo tuo* (cf. Millénaire du Mont-Saint-Michel t. I, Paris 1966, p. 359); (16r) *Quando miscetur corpus et sanguis Haec sacrosancta commixtio... preparatio salutaris. Per* (LAFRASSE p. 125). Ad com[munionem] *Domine sancte pater o. aeterne deus da michi corpus et sanguinem... cuius regnum sine fine permanet in s.s. Amen* (cf. Millénaire du Mont-Saint-Michel, ibid.); *Domine I.c. fili dei vivi qui ex voluntate patris... in perpetuum superari (!). Qui vivis* (BOTTE-MOHRMANN, L'Ordinaire de la Messe p. 88); Post missam ante altare *Placeat tibi deus sancta trinitas...* (Ibid. p. 92).

5. (f. 16r–36v) Missae votivae et de sanctis

(16r) M[issa] de s. Trinitate. (16v) Ant. *Benedicta sit sancta trinitas...* – (36v) [In Conversione s. Pauli. Ep.] *I.d.i. Saul adhuc spirans minarum ... viros ac mulieres vinctos perduceret in //* (lacune).